连接元件
联轴器
连接轴
XIII
CN
1
连接元件内容

Nm
Ø38
Nm
Ø40
Nm
Ø42
Nm
Ø45
Nm
Ø48
Nm
Ø55
Nm
VWZ-30 16 32 21 26 33 37 - - - - - - - - - - - - - - KUZ-KK-16
VWZ-40 21 42 - 41 52 60 70 74 81 - - - - - - - - - - - KUZ-KK-24
VWZ-60 75 150 - 60 76 87 104 109 120 131 136 153 164 175 - - - - - - KUZ-KK-32
VWZ-60V 200 400 - - - 120 - 188 206 - 235 - - 301 - - - - - - KUZ-KK-35
VWZ-80 405 810 - - - 325 386 406 447 488 508 568 610 650 772 - 854 915 - - KUZ-KK-45
- - - - 570 638 - 730 866 914 960 1029 1097 1250 KUZ-KK-60VWZ-100 660 1350 - - - -
最大扭矩受星形弹性体或夹紧力限制

拧紧扭矩
Nm
每个联轴器
10-3kgm2
轴长/米
10-3kgm2
每个弹性体
CTdyn Nm/rad
每个轴长/米
CTdyn Nm/rad
两个
联轴器
kg
轴长/米
kg
VWZ-30 32 32 30 15 1.5 34 99 M4 4 0.01 0.11 1375 1104 0.14 0.58
VWZ-40 42 44.5 40 17 1.5 46 133 M5 8 0.08 0.2 3700 2332 0.36 0.76
VWZ-60 56 57 60 30 2 63 177 M6 15 0.24 0.8 9917 8292 0.94 0.97
VWZ-60V 67 68 60 35 2 73 205 M8 35 0.46 0.8 24417 8292 1.42 0.97
VWZ-80 82 85 80 40 2 84 249 M10 70 2.4 3 33667 29102 2.98 2
VWZ-100 102 105 100 50 2 97 283 M12 120 6 5.8 67667 58178 4.62 2.47
*BK=轴延伸夹紧长度
表
 3
5

VWZ-30 34 20 2 1.2 15 15 85
VWZ-40 46 25 2 1.6 17 20 112
VWZ-60 63 40 2 2 30 20 154
VWZ-60V 73 42 2 2 35 30 175
VWZ-80 84 55 2 2 40 30 220
VWZ-100 97 65 2 2 50 50 251
*BK=轴延伸夹紧长度
表
 3
7
托架轴承
柔性轮毂 刚性轮毂
6
连接元件连接轴配件
零件号 d A H H1 H2 J1 J2 L N1 S1 kg
STL-15-G 15 32 56 30.2 14 88 106 127 11.5 15.3 0.47
STL-20-G 20 32 65 33.3 14 88 106 127 11.5 18.3 0.59
STL-30-G 30 40 82.5 42.9 17 108 127 152 14 22.2 1.1
STL-40-G 40 48 99 49.2 19 125 146 175 14 30.2 1.85
STL-50-G 50 54 114.5 57.2 22 149 165 203 18 32.6 2.7
零件号 d1 LWZ kg
WZ-15/74-?P 15 74 0.1
WZ-20/76-?P 20 76 0.19
WZ-20/102-?P 20 102 0.25
WZ-30/130-?P 30 130 0.72
WZ-40/170-?P 40 170 1.67
WZ-50/170-?P 50 170 2.61
托架轴承 STL
用于连接轴 VWZ
外壳材料：灰口铸铁，蓝色底漆
轴承材质 ：滚子轴承钢